
Precyzja w 
laboratorium
Uprość przepływ pracy w laboratorium, zmniejsz liczbę błędów i zachowaj zgodność z przepisami. Spektrofotometr 
został zaprojektowany dla profesjonalistów laboratoryjnych, którzy wymagają dokładności i wydajności. DR4900 
to stacjonarny spektrofotometr nowej generacji, następca zaufanego i sprawdzonego modelu DR3900 – zapewnia 
maksymalną użyteczność i minimalną stratę czasu.

Dziesięciolecia doświadczenia i wsparcia technicznego – nowy DR4900 firmy Hach® został zaprojektowany, aby 
sprostać zmieniającym się wymaganiom nowoczesnej analizy wody i ścieków. Udoskonalony i przeprojektowany  
pod kątem dzisiejszych wymagających procesów roboczych.

NOWOŚĆ        NOWOŚĆ        NOWOŚĆ        NOWOŚĆ       

Sprawdzona technologia, nowoczesny interfejs
Spektrofotometr DR4900 zachowuje rdzeń DR3900 – 
teraz został rozbudowany o 10-calowy ekran i nowoczesny 
interfejs Użytkownika, który pomaga uprościć działania  
i przyspieszyć rutynowe przepływy pracy. To znana wydaj-
ność, której ufają profesjonaliści z laboratoriów – udosko-
nalony z myślą o nowoczesnych potrzebach.

Wiarygodne wyniki dzięki funkcjom  
diagnostycznym
Diagnostyka temperatury (czujnik temperatury) i mętności 
(optyka 90 stopni) pomaga zapobiec błędom – redukując 
ilość powtórzeń i zapewniając stałą dokładność. Zabezpiecza 
to zarówno przepływy pracy jak i zgodność z przepisami.

Podczas korzystania z odczynników LCK DR4900 automa-
tycznie sprawdza temperaturę i mętność testu, dostarczając 
ostrzeżenia, gdy wykraczają poza zakres, dając pewność, 
której potrzebujesz przy każdym pomiarze.

Pewność od początku do końca
Użytkownicy DR4900 korzystają z kompleksowej wiedzy 
specjalistycznej w zakresie urządzeń, odczynników i usług. 
Dzięki temu zyskujesz szybsze rozwiązania, głębsze analizy  
i spójne wyniki od sprawdzonego producenta.

Laboratoryjny spektrofotometr DR4900



2

DOC063.60.20379.Nov25

DR4900

Kluczowe korzyści:

1.   Nowoczesny interfejs ekranu dotykowego
Nawiguj z łatwością dzięki szybkiemu, respon-
sywnemu 10-calowemu ekranowi i nowo-
czesnemu interfejsowi. Intuicyjna konstrukcja 
przyspiesza rutynowy przepływ pracy.

2.   Wbudowana inteligentna diagnostyka
Nowa diagnostyka temperatury i zmętnienia 
(pomiar 90 stopni) oznacza większą pewność 
każdego wyniku – poprawiając wydajność 
operacyjną i raportowanie wyników.

3.   Zmniejszenie liczby błędów i wzrost  
pewności siebie
10-krotny rotacyjny pomiar z kodem kresko-
wym, aby upewnić się, że za każdym razem 
masz rację i wychwycić błędy wpływające na 
wyniki.

4.   Szybko i dokładnie 
Ponad 220 zaprogramowanych metod  
z łatwym rozpoznawaniem odczynników.

5.   Przewodnik z procedurami
Instrukcje krok po kroku zapewniają  
spójne wyniki.

6.   Wyjmowana komora kuwety dla łatwego 
czyszczenia
Łatwiejsze czyszczenie i konserwacja komory 
kuwety pomiarowej upraszcza obsługę urzą-
dzenia DR4900 w przypadku rozlania próbki.

7.   Łatwa identyfikacja kuwety
Kod kreskowy 2D na kuwecie LCK jest  
automatycznie odczytywany przez spektro-
fotometr Hach DR w celu zidentyfikowania 
odpowiedniej metody i wykonania pomiaru.

Wybierając serwis Hach zyskujesz globalnego partnera 
znającego Twoje potrzeby i dbającego o terminowe 

świadczenie wysokiej jakości usług, którym możesz zaufać. 
Nasze zespoły wsparcia sprzedaży, serwisu w terenie  

i serwisu centralnego oferują wyjątkowe doświadczenie,  
które pomaga wydłużyć czas pracy urządzeń bez  

przestojów, zapewnić integralność danych, zachować 
stabilność operacyjną i zmniejszyć ryzyko braku zgodności.
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